关于做好安全生产月工作的补充通知
各区安委办、各部门、各有关单位：

6月份以来，国家和自治区陆续制定、下发了一系列关于安全生产方面的通知，为进一步宣传、贯彻、落实好国家和自治区一系列重要文件精神 ，现将《国务院办公厅关于加强安全生产监管执法的通知》（国办发〔2015〕20号）转发给你们，请各区、各部门、各单位将《通知》和《自治区安委会办公室关于切实加强消防安全生产工作的通知》（新安办发电〔2015〕10号）、《克拉玛依市推进消防宣传“七进”实施意见》（克安发〔2015〕4号）作为“安全生产月”活动的重要内容，迅速传达到各有关部门和企业，进一步加大宣传力度，确保各项工作要求落实到位。
市安委会办公室
2015年6月9日